元 指 人民币元

第二节信息披露义务人介绍
一、信息披露义务人基本情况
（一）姓名：朱星河
性别：男
国籍：中国
身份证号：360102196207
住所：江西省南昌市高新开发区 *
通讯地址：江西省南昌市高新区金庐北路 88号
是否取得其他国家或地区居留权：否
二、信息披露义务人一致行动人的基本情况
（一）姓名：胡恩雪
性别：女
国籍：中国
身份证号：360102196511
通讯地址：江西省南昌市高新区金庐北路 88号
是否取得其他国家或地区居留权：否
（二）姓名：朱光宇
性别：男
国籍：中国
身份证号：360103199003
通讯地址：江西省南昌市高新区金庐北路 88号
是否取得其他国家或地区居留权：否
（三）姓名：胡炳恒
性别：男
国籍：中国
身份证号：360425197204
通讯地址：江西省南昌市高新区金庐北路 88号
是否取得其他国家或地区居留权：否
（四）姓名：胡长清
性别：男
国籍：中国
身份证号：360425194402
通讯地址：江西省南昌市高新区金庐北路 88号
是否取得其他国家或地区居留权：否
（五）姓名：胡恩莉
性别：女
国籍：中国
身份证号：360103197402
通讯地址：江西省南昌市高新区金庐北路 88号
是否取得其他国家或地区居留权：否
三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况
截至本报告签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在持有境内、境外其他上市公司 5%以

上发行在外的股份情况。
第三节权益变动的目的
一、本次权益变动的原因和目的
信息披露义务人及其一致行动人因偿还股票质押借款及个人资金需求需要通过证券市场大宗交

易、集中竞价方式及协议转让方式减持恒大高新股票导致持股数量减少，持股比例下降。
二、信息披露义务人及其一致行动人未来股份变动计划
截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12 个月内继续减持恒大高

新股份的可能，若未来拟进一步减持股份，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照《收购办法》等
相关法规规定履行信息披露义务及相应的报告义务。

第四节权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的基本情况
信息披露义务人及其一致行动人于前次权益变动时（截止 2020 年 3 月 7 日），合计持有公司股份

比例为 44.3906%；本次权益变动后（截止协议转让股份过户完成之日），其合计持有公司股份比例为
37.2104%。 因公司总股本变动以及信息披露义务人及其一致行动人减持股份， 其持股比例累计减少
7.1802%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况：
股东名称 股份性质 本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

朱星河
合计持有股份 67,549,281 22.0266% 52,549,281 17.5048%
有限售流通股 50,661,961 16.5199% 50,661,961 16.8761%
无限售流通股 16,887,320 5.5066% 1,887,320 0.6287%

胡恩雪
合计持有股份 43,681,069 14.2436% 43,681,069 14.5507%
有限售流通股 32,760,802 10.6827% 32,760,802 10.9130%
无限售流通股 10,920,267 3.5609% 10,920,267 3.6377%

朱光宇
合计持有股份 15,333,512 5.0000% 6,009,012 2.0017%
有限售流通股 0 0.0000% 0 0.0000%
无限售流通股 15,333,512 5.0000% 6,009,012 2.0017%

胡炳恒
合计持有股份 6,000,000 1.9565% 6,000,000 1.9987%
有限售流通股 0 0.0000% 0 0.0000%
无限售流通股 6,000,000 1.9565% 6,000,000 1.9987%

胡长清
合计持有股份 2,138,890 0.6975% 2,035,490 0.6780%
有限售流通股 0 0.0000% 0 0.0000%
无限售流通股 2,138,890 0.6975% 2,035,490 0.6780%

胡恩莉
合计持有股份 1,430,704 0.4665% 1,430,704 0.4766%
无限售流通股 0 0.0000% 0 0.0000%
有限售流通股 1,430,704 0.4665% 1,430,704 0.4766%

合计 136,133,456 44.3906% 111,705,556 37.2104%
注：本次权益变动前总股本为 306,671,584股，本次权益变动后总股本为 300,199,484股。
二、本次权益变情况
信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动期间（即 2020 年 3 月 7 日至协议转让股份过户

完成之日期间），股份变动方式如下：
（一）上市公司股本变动情况
1、 公司于 2020 年 5 月 25 日召开的第四届董事会第三十六次会议及 2020 年 6 月 16 日召开的

2019年年度股东大会审议通过了《关于回购注销 2017 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议
案》，同意回购注销公司限制性股票 2,191,300股。 截止 2020年 8月，上述限制性股票的回购注销工作
完成，公司总股本由 306,671,584股减至 304,480,284股。

2、 公司分别于 2021年 4月 29日、2021年 5月 21日召开第五届董事会第八次会议及 2020 年年
度股东大会，审议通过了《关于公司调整回购股份用途并注销的议案》及《关于减少注册资本及修订＜
公司章程＞相关条款的议案》，公司拟对回购股份的用途进行变更，回购股份用途调整为“注销以减少
注册资本”， 公司将注销回购股份 4,280,800 股， 注销完成后公司总股本将由 304,480,284 股变更为
300,199,484股，公司注册资本由 304,480,284元减至 300,199,484元。